
Ättlingar
Jenny Cecilia Lindqvist

Jenny Cecilia Lindqvist. Född 1894-04-11 Sand, Hamrånge (X). Död 1967-06-08 Häckelsäng 15:1, Hamrånge
(X). Jenny Cecilia Lindqvist blev 73 år.

Äktenskap med Bror Adrian Danielsson Nyström (Född 1896-01-27 Kvistholmen, Ådala, Hamrånge (X). Död
1950-02-19 Gävle Heliga Trefaldighet (X).). Vigsel 1920-05-24 Hamrånge (X). HAMFAM

Barn:
1 Ann-Britt Nyström. Född 1921-06-24 Hamrånge (X). Död 2003-04-20 Hamrånge (X).
2 Gun Ingegerd Nyström. Född 1925-11-09 Hamrånge (X). Död 2009 Hamrånge (X).
3 Bror Daniel Nyström. Född 1930-06-30 Hamrånge (X). Död 1930 Hamrånge (X).

Generation 1

1 Ann-Britt Nyström. Född 1921-06-24 Hamrånge (X). Död 2003-04-20 Hamrånge (X). Ann-Britt Nyström blev
81 år.

Barn med Olof Ragnar Hedlund (Född 1915-10-01 Hamrånge (X). Död 1993-05-13 Hamrånge (X).).

Barn:
1.1 Gun Monika Hedlund. Född 1941-08-06 Hamrånge (X).
1.2 Pia Ann-Charlotte Hedlund. Född 1947-10-30 Hamrånge (X). Död 2008-12-18 Norrsundet, Hamrånge (X).

2 Gun Ingegerd Nyström. Född 1925-11-09 Hamrånge (X). Död 2009 Hamrånge (X). Gun Ingegerd Nyström
blev högst 84 år.

Barn med Tore Ivar Wahlström (Född 1924-12-23 Hamrånge (X). Död 2005-12-01 Hamrånge (X).).

Barn:
2.1 Guje Agneta Axner Lindqvist. Född 1948-01-26 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).
2.2 Björn Adrian Wahlström. Född 1950-02-05 Hamrånge (X).

3 Bror Daniel Nyström. Född 1930-06-30 Hamrånge (X). Död 1930 Hamrånge (X). Bror Daniel Nyström blev
högst 6 mån.

Generation 2

1.1 Gun Monika Hedlund. Född 1941-08-06 Hamrånge (X).

Barn med Sune Erik Anders Rossander (Född 1938-10-26 Hamrånge (X).).

Barn:
1.1.1 Susanne Sunedotter Rossander. Född 1960-03-01 Hamrånge (X).

Sambo med Bengt Rune Martinelle (Född 1949-06-18 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

1.2 Pia Ann-Charlotte Hedlund. Född 1947-10-30 Hamrånge (X). Död 2008-12-18 Norrsundet, Hamrånge (X).
Pia Ann-Charlotte Hedlund blev 61 år.

Barn med Leif Anders Gösta Löfgren (Född 1942-11-18 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).).

Barn:
1.2.1 Petra Charlotte Löfgren. Född 1970-02-22 Hamrånge (X).
1.2.2 Johan Anders Olov Löfgren. Född 1973-02-21 Hamrånge (X).

2.1 Guje Agneta Axner Lindqvist. Född 1948-01-26 Uppsala Heliga Trefaldighet ( C).

Äktenskap med Hans Olov Axner (Född 1941-08-18 Matteus (A). Död 2003-05-18 Hamrånge (X).). Vigsel
1972-06-18.
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Barn:
2.1.1 Mattias Axner. Född 1972-02-01 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

2.2 Björn Adrian Wahlström. Född 1950-02-05 Hamrånge (X).

Barn med Kerstin Marianne Andersson (Född 1950-02-05 Hamrånge (X).).

Barn:
2.2.1 Erik Torbjörn Wahlström. Född 1977-04-14 Hamrånge (X).
2.2.2 Sara Marianne Wahlström. Född 1980-04-23 Hamrånge (X).

Generation 3

1.1.1 Susanne Sunedotter Rossander. Född 1960-03-01 Hamrånge (X).

Barn med Tage Håkan Sjödén (Född 1959-02-19 Ockelbo (X).).

Barn:
1.1.1.1 Patric Svante Daniel Rossander. Född 1991-02-15 Hamrånge (X).

Sambo med Stefan Ellus.

1.2.1 Petra Charlotte Löfgren. Född 1970-02-22 Hamrånge (X).

Barn med Peter Murén.

Barn:
1.2.1.1 Moa Hilma Charlotte Murén. Född 1998-01-07 Norrsundet, Hamrånge (X).
1.2.1.2 Olle Johan Peter Murén. Född 2001-06-24 Norrsundet, Hamrånge (X).

1.2.2 Johan Anders Olov Löfgren. Född 1973-02-21 Hamrånge (X).

Barn med Marie Rothzén (Född 1977-07-11 Jönköping (F).).

Barn:
1.2.2.1 Nikita Birgitta Löfgren. Född 2000-03-30 Gävle (X).
1.2.2.2 Zakk Leif Lars Löfgren. Född 2004-10-06 Gävle (X).
1.2.2.3 Ozzy Johan Gabriel Löfgren. Född 2007-09-27 Gävle (X).

2.1.1 Mattias Axner. Född 1972-02-01 Gävle Heliga Trefaldighet (X).

2.2.1 Erik Torbjörn Wahlström. Bergby Betong & Träningskonsult AB. Född 1977-04-14 Hamrånge (X).

Sambo med Catarina (Född 1978-09-12.).

2.2.2 Sara Marianne Wahlström. Född 1980-04-23 Hamrånge (X).

Sambo med Christian Helgesson (Född 1980-01-01.).

Generation 4

1.1.1.1 Patric Svante Daniel Rossander. Född 1991-02-15 Hamrånge (X).

1.2.1.1 Moa Hilma Charlotte Murén. Född 1998-01-07 Norrsundet, Hamrånge (X).

1.2.1.2 Olle Johan Peter Murén. Född 2001-06-24 Norrsundet, Hamrånge (X).

1.2.2.1 Nikita Birgitta Löfgren. Född 2000-03-30 Gävle (X).
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1.2.2.2 Zakk Leif Lars Löfgren. Född 2004-10-06 Gävle (X).

1.2.2.3 Ozzy Johan Gabriel Löfgren. Född 2007-09-27 Gävle (X).
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Personer

Axner Lindqvist, Guje Agneta (1948 - ) 2.1
Axner, Mattias (1972 - ) 2.1.1
Hedlund, Gun Monika (1941 - ) 1.1
Hedlund, Pia Ann-Charlotte (1947 - 2008) 1.2
Lindqvist, Jenny Cecilia (1894 - 1967)
Löfgren, Johan Anders Olov (1973 - ) 1.2.2
Löfgren, Nikita Birgitta (2000 - ) 1.2.2.1
Löfgren, Ozzy Johan Gabriel (2007 - ) 1.2.2.3
Löfgren, Petra Charlotte (1970 - ) 1.2.1
Löfgren, Zakk Leif Lars (2004 - ) 1.2.2.2
Murén, Moa Hilma Charlotte (1998 - ) 1.2.1.1
Murén, Olle Johan Peter (2001 - ) 1.2.1.2
Nyström, Ann-Britt (1921 - 2003) 1
Nyström, Bror Daniel (1930 - 1930) 3
Nyström, Gun Ingegerd (1925 - 2009) 2
Rossander, Patric Svante Daniel (1991 - ) 1.1.1.1
Rossander, Susanne Sunedotter (1960 - ) 1.1.1
Wahlström, Björn Adrian (1950 - ) 2.2
Wahlström, Erik Torbjörn (1977 - ) 2.2.1
Wahlström, Sara Marianne (1980 - ) 2.2.2
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